CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ EGO VIỆT NAM

Số: 19.07/2024/HKT/TTr-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 07 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản thông qua việc lựa chọn đơn vị

kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2024 của Công ty

Kính gửi:   Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Đầu tư EGO Việt Nam

Ngày 28/06/2024, Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư EGO Việt Nam (Công

ty) đã họp và thông qua Nghị quyết số 28.06/2024/HKT/NQ-HĐQT về việc lấy ý kiến cổ

đông bằng văn bản để:

- Thông qua việc lựa chọn Công ty TNHH Kiểm toán AFC Việt Nam - Chi nhánh

Hà Thành là đơn vị thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2024 của Công ty.

- Trong trường hợp không thỏa thuận được hợp đồng với Công ty TNHH Kiểm

toán AFC Việt Nam – Chi nhánh Hà Thành, HĐQT Công ty kính trình Đại hội đồng

cổ đông thông qua việc ủy quyền cho HĐQT lựa chọn và ký Hợp đồng kiểm toán Báo

cáo tài chính năm 2024 với đơn vị kiểm toán khác trong Danh sách công ty kiểm toán

được chấp thuận kiểm toán cho đơn vị có lợi ích công chúng thuộc lĩnh vực chứng

khoán năm 2024 của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước.

Để đảm bảo quyền lợi, kính đề nghị Quý Cổ đông xem xét và cho ý kiến về vấn đề nêu

trên vào Phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản (theo mẫu đính kèm) và gửi về Công ty trước

17h00’ ngày 29/07/2024 theo thông tin dưới đây:

Công ty Cổ phần Đầu tư EGO Việt Nam

Địa chỉ: Tầng 17, tòa Geleximco 36 Hoàng Cầu, Đống Đa, Hà Nội

Địa chỉ email nhận Phiếu lấy ý kiến (đã biểu quyết): info@egovietnam.com

Hội đồng trị Công ty sẽ tổng hợp ý kiến của các Cổ đông và thông báo kết quả biểu

quyết theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như K/g;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐÔNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Hà

mailto:info@egovietnam.com

		2024-07-19T17:06:40+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ EGO VIỆT NAM
	I am the author of this document